& certos Nuntios alferebant , & etiam fama com

muai ас publicata , videlicet fuper obitu fandiilimi

Patris quondam Domini Nicplai fummi Pontificis ,

de quo non modicum contriftamur. Confiderantes

nos eíTe Dolenfi Ecclefiae alligatos , & quanta peri-

cula ex Partons abfentia iêu carentia frequenter oc-

currunt Ecdefiis viduatis j penes nos habito etiam

prudëntium confilio deliberamús ad veftram reve-

rendam, Paternitatem certum Nuntium deftinare ,

cujus amminiculo , & per praefentes litteras munus

confecrationis nobis per vos impendendum cum in-

ftantïapeterem. Veftram dominationem , requiren-

tes , quatenus per veftras Patentes Litteras lîgnifi-

care velitis , ubi , & quando coram vobis compa-

rebimus , munüs conlecrationis noftrae per vos ca

nonice recepturi ; quod inftanter & humiliter à ve

ftra reverenda Paternitate petimus , & eidem mu-

neri recipiendo nos offerimus , Ut jus dictât , ad ve

ftram prsefentiam nihilominus deftinantes diledum

Capellanum noftrum Dominum Guillelmum , Re-

dorem Ecclefias de Sarnaco Remenfis diocefis , la-

torem praefentium , quem noftrum Procuratorem

conftituimus, & Nunciumlpecialem, adpetendum

à vobis nomine noftro munus confecrationis prae-

didae , & ad requirendum vos , & fupplicandum vo

bis, qnatenus vos per veftras Patentes Litteras cer

tificare velitis , ubi & quando , feu ad quern diem

didum confecrationis munus dignum duxeritis im

pendendum : dantes eidem Procuratori feu Nuntio

liberam poteftatem & fpeciale mandatum prasmifla

faciendi, requirendi, petendi à vobis &fupplicandi

nomine noftro , nec non etiam eorum quae circa prae-

mifía funt acceíToria, vel iequela In cujus rei

teftimonium figillum noftrum duximus apponen-

dum. Voluntatem veftram nobis , fi placeat , fu

per his & aliis reicribentes : quia parati fumus pro

viribus adimplere. Datum apud Paredum Moniale

Preuves, Tom I.

anno Domini millefimo ducentefimo odogefimo,

die Veneris poft Exaltationem fandae Crucis. Aüt

de CEglife àe Tours.

Lettre du Chapitre de Dot au тете.

REverendo in Chrifto Patri ас Domino J. Dei

gratia Turonenfi Archiepifcopo , humile Ca-,

pitulum Dolenfe , falutem & reverentiam Patri aC, ,

Domino debitam & devotam, Noverit veftra reve- '

renda Paternitas quod nos diledos noftros Conca- .

nonicos Magiftros Radulfum didum Infantem &•'

Matthaeum de Efpigneio, Procuratores noftros or-

dinavimus & conftituimus , & quemlibet ipforum

in folidum ad fupplicandum & petendum a vobis

quod viro venerabili & difcreto Domino Theobal-.